



STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA



Contratto d'appalto **MANUTENZIONE ELETTROSTRUMENTALE E ASSISTENZA ALL'ESERCIZIO DELL'IMPIANTO DI SESTA LAB**

Costi connessi all'eliminazione delle interferenze ed alla sicurezza				
Descrizione Misure di prevenzione e protezione ⁽¹⁾	UM	Q.tà	Costo unitario	Importo
(TOS19_17.S08.002.001) Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi	N°	12	27,27 €	327.24 €
Pantalone ignifugo antistatico	N°	32	32,00 €	1.024,00 €
Camicia ignifuga antistatica	N°	32	28,00 €	896,00 €
Felpa ignifuga antistatica	N°	16	72,00 €	1.152,00 €
Giacchetto estivo ignifugo antistatico	N°	8	28,00 €	224,00 €
Giaccone invernale ignifugo antistatico	N°	8	75,00 €	600,00 €
Rilevatore multigas (CO, CH4, H2S, H2) completo di set di ricarica con batterie	N°	2	1.600,00 €	3.200,00 €
Totale				7.423,24 €

Data 19/04/2019

Compilatore Paolo Garfagnini

⁽¹⁾ Corrispondono a quelle riportate nel DUVRI. Nel caso di DUVRI programmatici si stimano i costi che saranno sostenuti dall'appaltatore nel corso di validità del contratto, basandosi sulla quantificazione a preventivo delle attività previste. I costi così valutati non saranno soggetti a modifica o adeguamento in quanto l'Appaltatore, già in fase di presentazione dell'offerta, ha valutato tutte le condizioni ed i vincoli presenti nel luogo di svolgimento delle attività.